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Til medlemmer i Sunde Innebandyklubb 

Stavanger den, 10. mars 2022 

Sakliste og saksdokumenter for årsmøte i Sunde Innebandyklubb 2022. 

Årsmøtet avholdes den 24.03.2022 på Heiloveien 9, 4049 Hafrsfjord. 

Under følger sakslisten for årsmøtet: 

Sak 1:     Godkjenne de stemmeberettigede 

Sak 2:  Velge dirigent(er) 

Sak 3:     Velge protokollfører(e) 

Sak 4:     Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 

Sak 5:     Godkjenne innkallingen 

Sak 6:     Godkjenne sakslisten 

Sak 7:     Godkjenne forretningsorden 

Sak 8:     Behandle idrettslagets årsberetning og gruppeårsmeldinger 
 
Sak 9:     Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand 

Sak 10:  Behandle forslag og saker 

             [Her føres sakene opp med nummer 10.1, 10.2 osv.]                                                  
                       
Sak 11:  Fastsette medlemskontingent og treningsavgift, eller gi fullmakt til å 

fastsette treningsavgifter.  
 
Sak 12:  Vedta idrettslagets budsjett 

Sak 13:  Behandle idrettslagets organisasjonsplan 

Sak 14:  Foreta følgende valg: 
 
14.1  Styre: 

- leder 
- nestleder 
- styremedlem[mer]  
- varamedlem[mer] 

 
14.2  Kontrollutvalg: 

- medlemmer 
- varamedlem[mer] 

 
14.3  Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 

representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne 
representantene 
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14.4  Valgkomité: 
- leder  
- medlemmer 
- varamedlem 

 
14.5  Styrets innstilling til Trenerutvalg 
 
14.6 Styrets innstilling til Dommerutvalg 

 
  

Ved spørsmål om årsmøtet, kan Sunde Innebandyklubb, eller Mona Olsen Skoglund 
kontaktes på mona.idrett@gmail.com. 

Med vennlig hilsen 

styret 
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8. 
Årsrapport fra styret 2021 

 
Styret har i år bestått av Mona Olsen Skoglund, leder, Tom Kvæstad, nestleder og 
styremedlemmer har vært Silje Vårvik Frøland, Tommy Lie og Therese Marlene Wammeli 
Johannesen. Styret har i 2021 avholdt 8 møter. Hovedfokus for styre har vært på 
medlemmer og bygge klubb.  
 
2021 startet med tomme idrettshaller og stopp i treninger og kamper. Vi var fremdeles midt i 
pandemien. I februar kunne vi slippe opp og ønske alle barn og unge velkommen tilbake. De 
voksne måtte smøre seg med enda mer tålmodighet, helt til juni måtte de vente på å kunne 
få lov å spille igjen. Det var fokus på å ha det gøy på trening og skape gode relasjoner. Det 
ble spilt kamper og vi kunne gjennomføre kick off for ny sesong, dog mer nedtonet enn vi 
hadde håpet på, men vi gjennomførte. Vi hadde åpent for nye til å prøve seg i hallen, og 
gratis utlodding av mange premier for å gi tilbake til medlemmene og de som var med å 
prøve innebandy denne dagen.Styre var også på seminar på Bryne med overnatting hvor det 
ble lagt gode planer for klubben 
 
Klubben lå litt skadeskutt etter en langvarig nedstenging av idretten. Det gode myldrende 
miljøet og livet i hallen var borte, publikum måtte stå ute. Kamper gikk for tomme tribuner og 
kiosken var stengt. Vi fikk stort frafall på seniorlag. Styre jobbet målrettet mot å få tilbake det 
sosiale som vi er så gode på. Alle lag fikk godt med tilskudd for å finne på noe gøy sammen. 
Sakte men sikkert kom medlemmene tilbake og endelig i september kunne vi igjen fylle opp 
tribunen med alle de gode folka som heier på idretten. Det ble mange kjekke kamper både 
på junior og seniornivå. Klubben arrangerte også en meget vellykket minirunde i desember 
med fullt fokus på julen og kosen.  
 
Klubben har ikke fått gjennomført alle de planlagte arrangement som vi ønsket da vi hele 
tiden har måttet leve med restriksjoner for pandemien. Vi kommer sterkt tilbake med dette så 
fort vi er i en normal fase av hverdagen igjen. 
 
Tross at 2021 sluttet på samme måte som det startet, med stopp i treninger og kamper, så 
sitter vi igjen med mange kjekke og gode minner fra året som gikk. 
 
Økonomi. Sunde IBK har en klubbkonto. Klubben fokuserer på fellesskapet til enhver tid for 
å ivareta alle medlemmene våre. Vi jobber med å få inn midler hele tiden. Vi fører ikke 
særskilte lagkasser til de enkelte lagene. Klubben ønsker at alle lag skal ha samme 
muligheter. Vi erfarer at dette er det beste for vår klubb.  
 
Hovedinntektene våre normalt sett er tilskudd pr medlem, åpen hall, bingo-lotteriet, 
miniturneringer og grasrotandelen samt sponsormidler. I år har klubben mistet viktig inntekt 
fra avlyste arrangement. Åpen hall har vært stengt. Vi mistet også en del seniorspillere 
grunnet Covid 19 og tapet av inntekt deretter. Styre besluttet også at samtlige medlemmer 
skulle få gratis treningsavgift sesongen 20/21. Tross dette har klubben fortsatt en god og 
stabil økonomi. 
 
Tom Kvæstad har vært kasserer og Morten Helland har fungert som regnskapsfører.  
 
Kiosken. Når det gjelder kiosken i Kvernevikhallen har den dessverre bare vært åpen noen 
få ganger dette året på grunn av Covid 19, men når den har vært åpen så er det herlig å se 
at den er et sosialt samlingspunkt for små og store, vi vil med det takke dere som stiller opp 
på dugnad for at dette kan gjennomføres. Så får vi krysse fingre og tær at kiosken igjen kan 
åpnes i tiden framover. 
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Klubbkolleksjon. Klubben har videreført leverandøravtalen med Proffsport AS. 
Hovedmerket til klubben er Craft. Avtalen gir også klubben økonomiske fordeler ved å motta 
midler for kjøp som både klubben og den enkelte medlem foretar. 
 
Styret retter også i år en kjempestor takk til alle trenere, lagledere, oppmenn, foreldre og alle 
dere andre som har bidratt med dugnadsarbeid. Vi takker dere for å ha holdt ut nok et 
annerledes år. Uten dere som lagspillere ville det ikke vært mulig å drive klubben vår, så 
1000 takk alle sammen!  
 
Vi håper 2022 vil være et positivt år som kan by på masse aktivitet og skape mange gode 
minner. Vi jobber alltid for å styrke klubben i vårt hjerte; SUNDE IBK! Hilsen oss i styret. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

***** 
 
 
 
Sportslig utvalg rapporterer. SU fikk to nye representanter inn i år, Petter Næsheim og 
Morten Lindeland. Kjekt å ha litt flere å spille på. Leder, Stian Frøland, gikk ut av SU siste del 
av 2021, og det ble ikke valgt ny leder før vi vet veien videre for SU. Også i år har 
koronatiltak preget SU sitt bandyår. Planlagte arrangement ble ikke noe av pga restriksjoner 
og lite mulighet for aktiviteter i klubben. Det ble avhold lagsamtaler for alle lag. Kjekt å få en 
samtale med trenere for å høre status og tanker fra de forskjellige lag. SU fikk en kjekk sosial 
samling med overnatting og middag på Bryne i oktober. Revidering av årshjul og sportsplan 
ble satt på vent pga smittesituasjon og restriksjoner for arrangement. Få saker fra 
medlemmer til møtene som er avholdt.  
 
Klubbdommere. Vi har 2 st dommer i klubben vår Jakob og Viktor som spiller på A-laget 
samt Philip Manum som er dommeransvarlig. Det har ikke skjedd så mye på dommer fronten 
den siste tiden naturlig nok ettersom vi har vært i en pandemi hele 2021.Vi fortsetter å jobbe 
for å rekruttere flere dommere også i 2022. Klubben har manglet 2 dommere denne 
sesongen og vil motta kr 4000 i bot som tilsvarer 50% av full sats. 

Reglementet for en dommer sier at på en sesong skal det ha vært utført minimum 8-12 
kamper for å fylle 1 dommerkvote. 1 oppdrag telles pr dato, altså en runde med flere kamper 
er 1 oppdrag. Det gjøres unntak der serietilbudet ikke er tilstrekkelig. På grunn av koronaen 
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ble en del kamper avlyst og det var da ikke behov for så mange dommeroppdrag. Det 
påløper ulike gebyrer for frafall på dommer. Her er noen: 

Melder en dommer forfall til kamp under en uke før kampstart påløper det et gebyr på kr 250 
pr. kamp/oppdrag. Blir ikke dommerkvoten oppfylt som en konsekvens av at dommer har 
takket nei til å dømme, blir klubben ilagt bøter for manglende dommer i kvoten. Møter 
dommer ikke opp til kamp uten å varsle 1. gang er gebyret kr 500, møter dommer ikke til 
kamp 2. gang er gebyret kr 1000. Mangler klubben 1 dommer er gebyret kr 3500, mangler 
klubben 2 dommere er gebyret kr 8000, mangler klubben 3 dommere er gebyret kr 13 000 og 
mangler klubben 4 dommere i dommerkvoten er gebyret kr 18 000. Alle gebyr må dekkes av 
klubben.  

Som et ledd i rekrutteringen av klubbdommere har klubben valgt å dekke både lisens og 
treningsavgift til den enkelte dommer. En klubbdommer holder klubbens bøter nede og er 
med å bidra til at vi faktisk kan spille kamper. Uten dommer ingen kamper. Tusen takk alle 
klubbdommere! Klubben vil fortsette sitt fokus på rekruttering av dommere også i årene som 
kommer. 

 
Åpen hall. Åpen hall sesongen 2021 startet med covid-restriksjoner. Det har ikke vært mulig 
å holde åpent med de restriksjonene som har vært.  

Vi startet med friskt mot da samfunnet åpnet opp igjen i høst, og planla at vi skulle ha åpent 
5 ganger før jul, med oppstart første gang 22.10.21. Vi kunne ha åpent 3 ganger før vi igjen 
måtte stenge grunnet smittetrykk og restriksjoner.  Åpen hall har vært etterlengtet i bydelen. 
Vi har hatt et gjennomsnitt på ca. 70 ungdommer innom hver fredag vi har hatt åpent. Det 
som var spesielt gledelig er at det er betydelig økning i antall ungdommer fra ungdomstrinnet 
som har vært innom i forhold til tidligere år.   

Vi har valgt å fokusere på åpen hall annenhver uke, slik at vi har åpent når ungdomsklubben 
har stengt.  Aktiviteter vi har hatt de tre gangene vi har hatt oppe er: ballspill, innebandy og 
område med fri aktivitet på bane området i hallen. Vi har spilt musikk til aktivitetene. Det har 
vært populært.  Første åpningsdag i oktober hadde vi Halloween-tema.  Vi har hatt eget rom 
hvor det har vært fokus på mulighet for mer rolig aktivitet som brettspill, kortspill, sjakk, eller 
bare «henge» med venner.  Kiosken har vært oppe med salg av vafler og diverse kioskvarer. 
Kiosken er veldig populær.  Det har vært god stemning i hallen, ingen konflikter.  

 
HøstCamp. Klubben arrangerte gratis høstcamp i oktober. Det var noen kjekke dager. 
Instruktører var fra klubben, fra J15 og G19.  
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Noen ord fra våre trenere og oppmenn/oppdamer om året som har gått: 
 
Knøtter 0.-2. klasse. Gruppa vokser, flere nye kjekke barn kommer stadig innom. 
Spondgruppa ligger på 26 medlemmer. Vi har enda fokus på trivsel, lek og moro. Øver på 
rett køllegrep, spill og teknikk. Vi har hatt mange kjekke treninger med blant annet karneval, 
halloween og pyjamasdag. Vi har deltatt på de minirunder som har vært arrangert, også på 
hjemmebane. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trenerteamet har bestått av Therese og Mona. Therese måtte gi seg etter hvert, så Mona 
har drevet gruppa sammen med hjelp av foresatte, noen ganger alene. Det er fortsatt stort 
behov for å tilføre flere i trenerteamet til i gruppa. Det er også ønskelig å kunne dele gruppa 
inn i jenter og gutter. 

 
***** 

 
Jenter 5.-7. klasse. 2021 ble ikke helt som man håpet på, mange avlyste treninger og 
minirunder. Men vi har fått gjennomført noen treninger og et par minirunder. Vår gruppe var 
ganske liten ved sesongstart sist høst, så vi slet med å stille lag i minirunder, de få som 
kunne fikk heldigvis delta sammen med gutter 3-4 klasse. Men utpå høsten kom det noen 
ekstra, og gruppen er nå 10 jenter. Litt morsomt er det at vi har 3 par søsken. 
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Malin, Nathalie, Marie og Anna gjør fortsatt en kjempejobb med jentene. Eller er det ikke så 
mye å si, vi har dessverre ikke fått anledning til å ha noen sosiale sammenkomster, mye av 
grunnen til dette er at vi ikke har fått noen som kan stille som oppmann/dame. 
 

 
***** 

 
Micro gutter. Vi på micro 2012-2013 er per i dag 15 medlemmer. Vi har vært på noen 
minirunder, og hatt 2 stk mini runder hjemme. Det hadde sikkert blitt mange flere om det ikke 
var for et brått dypp på grunn av covid-19, men vi ser lyst på fremtiden med mange sjekke 
treninger/kamper. Trenere for gutta har vært Kristian Jensen og John Skoglund. Anita Sola 
har fungert som oppdame. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

***** 
 

Gutter 11. Dette året har vi fått trent en god del, spesielt etter sommeren. Vi er heldige som 
har treningstid samtidig med G13, dette gir våre spillere god kamp trening og motivasjon for 
å bli plukket ut til en kamp eller to med de eldre. Vi har endelig fått spilt litt kamper, det har 
stort sett vært en positiv opplevelse.  
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Ellers har vi fått inn 4 nye spillere på høsten, 2 fra Sunde skole og 2 fra Kvernevik. Så nå er 
vi 12 spillere. Det er en lærevillig gjeng, som kan være travle, men timene vi har til rådighet i 
hallen flyr av gårde. Trenerteamet har bestått av Petter, Petteri og Viktor 

 

***** 

Jenter 15. Jentene har denne sesongen bestått av 12 spillere i alderen 13 til 15 år.   

Sesongen har nok engang vært preget av covid og restriksjoner som følger med her. Men 
jentene er tøffe og positive og har tatt del i den nasjonale dugnaden med godt pågangsmot 
og positivitet.   

Jentene har spilt kamper i G13 serien i tillegg til J15. De biter godt ifra seg på kamper og 
kjemper blant topp 4 på tabellen.  I J15 serien har det vært få kamper da mange lag ikke 
klarer å stille. Pr.dags dato er det Stavanger jentene vi sloss mot på tabellen.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det er flinke, lovende jenter på laget, som viser ekte innebandy glede. Vi gleder oss til å 
følge dem videre på veien mot nye høyder.   

Trenere Stian Frøland, Trude Nordtun, samt Victor Kulikov Jensen fra G19/A-laget som har 
deltatt på treninger etter sommeren. Lagleder 1 Silje Frøland og lagleder 2: Eirik Torgrimsen.  

 
***** 
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Gutter 13. Vi startet sesongen med 8 spillere, og etter en vellykket pizzakveld fikk vi 4 nye 
gutter på laget. En gjeng gutter med godt humør som har det gøy sammen og godt samspill 
både under treninger og kamper. Resultatene i noen kamper er ikke alltid som ønsket, men 
alltid god innsats og stor spilleglede på laget uansett resultat. Vi fikk gjennomført en 
hjemmerunde rett før idretten stoppet opp igjen. Selv om det manglet innbyttere, så ga gutta 
alt og kom helskinnet gjennom kampene.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sosial kveld med bowling, laser tag og pizza var stor stas for gjengen. Kjekt å kunne treffes 
utenfor hallen for å bare ha det gøy og styrke samholdet. Håper på en videre sesong med 
ordinære treninger og gjennomføring av kamper og runder. Hadde kanskje vært en idé å få 
en ungdomstrener til laget? I trenerteamet inngår Stian Frøland, Philip Manum. Oppdamer er 
Cathrine Craft og Anita Rasmussen 

 
 

**** 
 

Gutter 15. Dette året starter med en fortsettelse av samarbeidet Sunde/Sola. Så ble det 
stopp igjen grunnet covid. Kjetil, Roberto og Erik var første halvdel ansvarlige for troppen. 
Roberto flyttet for å gå på skole i juni, mens vi også fikk en del av-”troppere” i stallen som 
ikke ville spille mer. Samarbeidet med Sola ble avsluttet. Vi hadde ikke noe valg en å legge 
ned G15 for en periode. De spillere som var igjen fikk tilbud om å trene sammen med G19 
eller hospitere på Stavanger IBK sitt G15 lag. To spillere valgte Stavanger, to gikk opp til 
G19. En av disse har blitt fast spiller på G19 og A-laget. Han som trente med Stavanger, er 
kommet tilbake til oss. 

Etter sommeren hadde vi fullt fokus på å rekruttere nye spillere til G15 slik at vi igjen kunne 
stille med lag. Vi gjennomførte en ungdomsskoleturnering. Det ga store positive resultater. Vi 



12 
 

fikk mange nye (noen gamle medlemmer) tilbake, mens flere av de som hadde sluttet valgte 
å bli med igjen. Til jul kunne vi melde oss på i serien igjen. De spilte en runde før jul. Det er 
et godt lag vi har nå, gode kvaliteter på alle sammen. Spiller bra som et lag. Det blir 
spennende å følge med gutta videre ut sesongen. 

Mona fungerer som trener og lagleder.  

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

***** 
 
Gutter 19/A-lag herrer. Litt vanskelig å gi en god rapport pga covid situasjonen. Men vi har 
trent når vi har hatt muligheten.  

Vi har nesten samme gjeng som sist sesong. 3 av de yngre spillerne Johannes, Nathalie og 
Kristoffer trener fast med oss. I tillegg har vi fått inn 2 nye spillere i Janni og Petter som 
tilfører mye bra til den unge gjengen vi har. Har jo selvfølgelig vært utfordrende å holde 
motivasjonen hos alle når kamper og mange treninger stoppes, men opplever at det er god 
driv når vi får trent.  
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Vi går jo nå inn i en periode fremover hvor flere av guttene kanskje skal i 
førstegangstjeneste, men vi har god tro på at vi stiller et sterkt lag fremover både på 19 og A 
nivå. Årets store mål var 19 NM, som dessverre ble utsatt/avlyst. Om det blir noe ny dato får 
vi ta som en bonus. Trenere og lagledere er Rune Anderssen og Jan Helge Marvik. 

 
***** 

 

Damelaget 3.divisjon. Dette laget ble startet av mødre i klubben i 2019. Vi spiller i 
3.divisjon, her spilles det 4 mot 4 med målvakt på 2/3 bane. 

Det har ikke vært så veldig mange kamper denne sesongen, men håper at det begynner litt 
nå. Vi trente litt i starten av sesongen, vi koser oss på treninger med mye latter og skoi og 
fokus for oss på treninger er at det skal være sosialt og kjekt. Noen velger å kun være med 
på trening mens noen er med på kamper. 

Vi var ca.10 damer som startet opp i 2019, og i dag er vi rundt 12 stk på lista. Vi håper at det 
kommer flere som vil være med oss. Denne sesongen har J15 vært med oss på trening og 
kamper og det er jo helt tipp topp. Vi trener mandag 19:30-21:00 i Expohallen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

***** 
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B-laget herrer 4. divisjon. B-laget har denne sesongen spilt i 4. divisjon og ligger per dags 
dato på 7 plass i serien.  Vi håper nå at vi får gjennomført flest mulig treninger og kamper 
resten av denne sesongen. Laget er blitt preget av korona situasjonen med få trening og få 
kamper. Vi fikk denne sesongen tildelt treningstider i Expo hallen som også skapte utfordring 
så lenge vaksineringen foregikk i denne hallen. Heldigvis fikk vi låne treningstid av Kampen 
innebandy i Tastahallen hvor vi trener tirsdager 19.00 – 20.00.   
 
Ved sesongstart var vi 20 spillere på trening, men det har jevnet seg ut til ca. 14 spillere som 
løste inn lisens. Laget har ikke jobbet dugnad denne sesongen da dugnadene har utgått.  
Vi er heldige som har entusiastiske spillere som stiller på kamper og treningene som igjen er 
med å skape gode treninger et godt miljø rundt laget. Petter Næsheim fungerer som trener, 
Tom Kvæstad og Tommy Lie er lagleder med Stian Frøland er dugnadsansvarlig. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

***** 
 
Styrketrening. Vi startet opp med treningen uke 15. Da vi fikk tilgang til hallen igjen denne 
uken. I begynnelsen var utøverne blanding mellom jenter og gutter. Vi hadde et stabilt tall på 
10 stykk. Det var perioder der vi måtte avlyse treningen pga av ulike faktorer. Vi kjørte kun 
en gruppe i denne perioden.  Senere ble det dessverre slik at det kun var jentene som kom 
på trening, da guttene valgte å fokusere på andre ting. Jentene kom derimot stabilt med et 
antall på 5-8 stykk. Vi fokuserte på å styrke de ulike muskelgruppene i kroppen med lett 
koordinasjon, styrke, sirkeltrening og kondis. For at utøverne skal kunne utvikle seg raskere 
og bedre på innebandy banene. Hvor jeg har hørt fra utøverne selv at de har følt en 
forbedring. Jentene er flinke på trening og viser at de vil bli bedre med å stille spørsmål, 
spørre om hva de kan gjøre hjemme i tillegg for å bli bedre. Trener på gruppen; Alisia 
Anderssen  
 
 

***** 
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9. 
Årsregnskap 2021 
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10. 

Innkommende forslag og saker 

 

Det har ikke kommet inn noen saker eller forslag. 

 

 

 

11. 

 Medlemskontingent og treningsavgift 

 

Sesongen 2022/2023  

Styret foreslår å beholde samme satser som i 2021/2022. Medlemskontingent sendes ut i 
januar og strekker seg fra 1. januar til 31. desember. Denne må være betalt senest en 
måned før årsmøte og medlemmet må fylle minst 15 år det kalenderåret årsmøte avholdes 
for å ha stemmerett på årsmøte som avholdes i mars måned. Nye medlemmer faktureres 
fortløpende i sesongen. 

 

Forslag til satser:  

Medlemskontingent fastholdes med kr 200,- pr sesong 

Senior fra fylte 18 år treningsavgift kr 1 000 + medlemskontingent kr 200,-  

13 – 17 år treningsavgift kr 600,- + medlemskontingent kr 200,-  

7 – 12 år treningsavgift kr 600,- + medlemskontingent kr 200,-  

4 – 6 år treningsavgift kr 0, + medlemsavgift kr 200,-  

Alle som har et verv/en funskjon i klubben skal også betale medlemskontingent. 

Barn av trenere / lagledere / oppmenn betaler kun medlemskontingent kr 200. 
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Alle over 18 år med verv i klubben som også ønsker å trene/spille kamper betaler kun 50 % 
av treningsavgiften. 

Støttemedlemmer kr 200,- (medlemskontingent) 

 

Søskenrabatt:  

Gjelder søsken under 18 år.  

Full pris for første barn.  

Kun medlemskontingent for barn nr. 2,3, mv.  

 

Tillegg: 

Styret vedtok i oppstart av sesongen 2021/2022 (høst 2021) at alle medlemmer skal få gratis 
treningsavgift ut sesongen 2021/2022 (frem til sommer 2022). Dette fastholdes. 
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12. 

Budsjett 2022 
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13. 
Idrettslagets organisasjonsplan 

 

 

 

Det nye styret vil kommende sesong utarbeide en organisasjonsplan for klubben 

 

 

14. 

Valg 

 

14.1 
Valg av styret 

 

Valgkomiteens forslag: 

Leder: Mona Olsen Skoglund 

Nestleder: Tom Kvæstad 

Styremedlem: Silje Vårvik Frøland 

Styremedlem: Morten Andrè Lindeland 

Styremedlem: Gjøran Hauge 

Styremedlem: Bente Serigstad 

Varamedlem: Tommy Lie 

Kasserer: Tom Kvæstad/Mona Olsen Skoglund 
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14.2 
Valg av Kontrollkomitè 

Leder: Olav Snørteland 

Medlem: Jørn Hansen 

 

 

14.3 
Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 

representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene 

 

Det foreslås å gi styre fullmakt til å oppnevne representanter etter behov. 

 

 

14.4 
Styrets innstilling til valgkomitè 

Leder: Stian Frøland 

Medlem: Therese M. Wammeli-Johannesen 

 

 

14.5 
Styrets innstilling til Trenerutvalg 

Leder: Morten Andrè Lindeland 

Medlem: Rune Anderssen 

Medlem: Petter M. Næsheim 

 

 

14.6 
Styrets innstilling til Dommerutvalg 

Leder: Philip Manum 

Medlem: Viktor Jensen 


